第22回倉吉市バドミントンサーキット

- 1 主催・主管 倉吉市バドミントン協会
- 2 期 日 平成31年3月9日(土) 午後12時00分開場 午後13時00分開始 選手により会場設営後,練習時間を設けます。
- 3 会 場 鳥取県立倉吉体育文化会館 倉吉市山根 5 2 9 - 2 Tel 2 6 - 4 4 4 1
- 4 種別・種目 男女別個人戦 単の部
- 5 競 技 規 則 平成30年度(公財)日本バドミントン協会競技規則,同大会運営規程及び同公認審 判員規程に基づき行うこととする。
- 6 競技方法 リーグ戦,各リーグ入れ替え戦
- 7 使用器具(1)(公財)日本バドミントン協会審査合格用器具を使用する。
 - (2) 大会使用球は大会事務局が準備したものを使用する。
- 8 参加枠 40名程度 (参加人数が多数の場合は、調整をすることがあります。)
- 9 参 加 資 格 (1) 鳥取県バドミントン協会に登録を完了した高校3年生(18歳)以下の選手
 - (2) 自らの競技力向上に意欲があり、本大会で競っていける選手であること。
 - 小学生…倉吉市内に所在するスポーツ少年団,ジュニアクラブ所属者及び倉吉市内に 住所のある者。
 - (ABC大会中部地区予選会・小学生選手権中部地区予選会の成績上位者(県大会出場者)及び指導委員会推薦者とする。)
 - 中学生…倉吉市内に所在する学校に在学している者及び倉吉市内に住所のある者。 (中学総体中部地区予選会・中学新人戦中部地区予選会上位者(単複6位以内) 又は、指導委員会推薦者とする。)
 - 高校生…(倉吉東・倉吉西・倉吉総産・鳥取中央育英・湯梨浜学園)の中部地区5高校に所属している者。
 - (高校総体中部地区予選会・高校新人戦中部地区予選会の成績上位者(単8 位以内、複4位以内)及び指導委員会推薦者とする。)
- 10 参 加 料 1人1000円 (シャトル代を含む。)。(※大会当日納入のこと。)
- 11 申 込 方 法 所定の申込書により、大会事務局に提出すること。
- 12 申 込 期 限 平成31年2月22日(金)必着
- 13 大会事務局 〒682-0044 倉吉市小田204-5

倉吉総合産業高等学校 三村俊彦

TEL 26-2851 FAX 26-2852

14 組み合わせ 倉吉市バドミントン協会で行う。

- 15 備 考 (1) この大会に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に使用することはありません。
 - (2) 選手はゼッケンを着用して出場すること。
 - (3) 選手の服装は、色付き着衣については(公財)日本バドミントン協会審査合格品とする。
 - (4) 選手はスポーツ保険等に加入し、安全確保に万全を期すること。
 - (5) 成績結果を日本海新聞に掲載する。
 - (6) 次回、第23回は平成31年6月15日(土)を予定しています。